
UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
720 Informatyka 632.850,00 

 

Dochody bieżące: 
- dofinansowanie z Programu Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy w 
tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dochody majątkowe: 
- dofinansowanie z Programu Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy w 
tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85.000,00 
 
 
 

85.000,00 
547.850,00 

 
 
 

547.850,00 

756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

80.000,00 

 
Dochody bieżące: 
- wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
- wpływy z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych 

80.000,00 
30.000,00 
50.000,00 

758 Różne rozliczenia 186.946,37 

 

Dochody bieżące: 
- zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu  
 sołeckiego w 2023 roku 
Dochody majątkowe: 
- zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu  
 sołeckiego w 2023 roku 

130.319,56 
 

130.319,56 
56.626,81 

 
56.626,81 

926 Kultura fizyczna 30.000,00 

 Dochody majątkowe: 
- dotacja z Funduszu Zajęć sportowych dla uczniów 

30.000,00 
30.000,00 

 Razem 929.796,37 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 381.946,37 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 
296.946,37 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zwiększenie 10.000,00 zł, wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 286.946,37 zł, wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3: zwiększenie 85.000,00 zł, -wydatki majątkowe: 
zwiększenie 547.850,00 zł w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3: zwiększenie 547.850,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9444555F-54D8-422A-85B5-A7F2356B3335. Podpisany Strona 1



3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. W uchwale nr XCII/775/2023 Rady Miejskiej W Rymanowie z dnia 19 grudnia 2023 roku § 8 punkt 
1 po zmianach otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na podstawie 
odrębnych ustaw: 

- dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
350.000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
wynoszą 340.000,00 zł, a na gminny program przeciwdziałania narkomanii wynoszą 10.000,00 zł, 

- dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 90.000,00 zł, 

- przeznacza się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
90.000,00 zł na wydatki na realizację zadań w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, 

- stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , ustala 
się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3.396.900,00 zł, 

- przeznacza się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na finansowanie zadań 
określonych w art. 6r ustawy w kwocie 3.396.900,00 zł, 

- dochody uzyskane z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w wysokości 3.000,00 zł. 

- stosownie do zapisów art. 16 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym uzyskane dochody z opłat 
w wysokości 3.000,00 zł przeznacza się na finansowanie zadań określonych w art. 18 tej ustawy w tym na 
remonty przystanków komunikacyjnych 3.000,00 zł. 

- dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w wysokości 10.000,00 zł. 

- wydatki realizowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w wysokości 10.000,00 zł przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w zakresie określonym w art.400 a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska na likwidację azbestu z terenu gminy kwota 10.000,00 
w dziale 90019. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9444555F-54D8-422A-85B5-A7F2356B3335. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 0,00 632 850,00

Pozostała działalność 0,00 632 850,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 68 850,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 16 150,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 443 758,50

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 104 091,50

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 468 587,00 23 548 587,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

514 000,00 594 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

60 000,00 90 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

300 000,00 350 000,00

758 Różne rozliczenia 67 529 065,00 67 716 011,37

Różne rozliczenia finansowe 1 437 375,00 1 624 321,37

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 130 319,56

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 56 626,81

926 Kultura fizyczna 169 600,00 199 600,00

Pozostała działalność 109 600,00 139 600,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00

120 959 177,98 121 888 974,35Razem:

92695

929 796,37

30 000,00

30 000,00

56 626,81

30 000,00

186 946,37

186 946,37

130 319,56

75814

75618

50 000,00

80 000,00

30 000,00

72095

443 758,50

104 091,50

80 000,00

68 850,00

16 150,00

Tabela nr 1

632 850,00

Rozdział Zmiana

632 850,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9444555F-54D8-422A-85B5-A7F2356B3335. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 449 329,40 2 854 329,40 2 847 850,40 6 000,00 2 841 850,40 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 946,37 186 946,37 186 946,37 0,00 186 946,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 636 275,77 3 041 275,77 3 034 796,77 6 000,00 3 028 796,77 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00

5 905 483,00 1 145 483,00 1 145 483,00 4 000,00 1 141 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 946,37 186 946,37 186 946,37 0,00 186 946,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 092 429,37 1 332 429,37 1 332 429,37 4 000,00 1 328 429,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 850,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

632 850,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 850,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

632 850,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

510 000,00 360 000,00 340 000,00 194 425,00 145 575,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 440 000,00 420 000,00 204 425,00 215 575,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

500 000,00 350 000,00 330 000,00 192 425,00 137 575,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 430 000,00 410 000,00 202 425,00 207 575,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 209 600,00 2 029 600,00 1 658 100,00 1 148 369,00 509 731,00 350 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 239 600,00 2 059 600,00 1 688 100,00 1 148 369,00 539 731,00 350 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 425 860,99 105 201 732,53 74 823 320,44 51 737 760,96 23 085 559,48 17 472 368,57 10 388 813,00 175 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 224 128,46 23 224 128,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 796,37 381 946,37 296 946,37 10 000,00 286 946,37 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

129 355 657,36 105 583 678,90 75 120 266,81 51 747 760,96 23 372 505,85 17 472 368,57 10 388 813,00 260 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 771 978,46 23 771 978,46 0,00 0,00547 850,00

0,00

0,00

547 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92695 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

926

85154

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Informatyka

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

547 850,00

547 850,00

0,00

0,00

600

72095

720

60016

Dział Rozdział
§
/

grupa

547 850,00

0,00

547 850,00

0,00

4

przed zmianą

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9444555F-54D8-422A-85B5-A7F2356B3335. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 449 329,40 10 636 275,77

Drogi publiczne gminne 5 905 483,00 6 092 429,37

4270 Zakup usług remontowych 591 483,00 778 429,37

720 Informatyka 0,00 632 850,00

Pozostała działalność 0,00 632 850,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 68 850,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 16 150,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 443 758,50

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 104 091,50

851 Ochrona zdrowia 510 000,00 590 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 000,00 580 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132 525,00 142 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 155 000,00

926 Kultura fizyczna 2 209 600,00 2 239 600,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

128 425 860,99 129 355 657,36Razem: 929 796,37

92695 30 000,00

30 000,00

30 000,00

85154 80 000,00

10 000,00

70 000,00

443 758,50

104 091,50

80 000,00

16 150,00

Rozdział

60016

72095

186 946,37

632 850,00

68 850,00

186 946,37

632 850,00

186 946,37

Tabela nr 3

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9444555F-54D8-422A-85B5-A7F2356B3335. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 449 329,40 2 854 329,40 2 847 850,40 6 000,00 2 841 850,40 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 946,37 186 946,37 186 946,37 0,00 186 946,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 636 275,77 3 041 275,77 3 034 796,77 6 000,00 3 028 796,77 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00

5 905 483,00 1 145 483,00 1 145 483,00 4 000,00 1 141 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 946,37 186 946,37 186 946,37 0,00 186 946,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 092 429,37 1 332 429,37 1 332 429,37 4 000,00 1 328 429,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 850,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

632 850,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 850,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

632 850,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

510 000,00 360 000,00 340 000,00 194 425,00 145 575,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 440 000,00 420 000,00 204 425,00 215 575,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

500 000,00 350 000,00 330 000,00 192 425,00 137 575,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 430 000,00 410 000,00 202 425,00 207 575,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 209 600,00 2 029 600,00 1 658 100,00 1 148 369,00 509 731,00 350 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 239 600,00 2 059 600,00 1 688 100,00 1 148 369,00 539 731,00 350 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 425 860,99 105 201 732,53 74 823 320,44 51 737 760,96 23 085 559,48 17 472 368,57 10 388 813,00 175 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 224 128,46 23 224 128,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 796,37 381 946,37 296 946,37 10 000,00 286 946,37 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 547 850,00 547 850,00 0,00 0,00

129 355 657,36 105 583 678,90 75 120 266,81 51 747 760,96 23 372 505,85 17 472 368,57 10 388 813,00 260 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 771 978,46 23 771 978,46 0,00 0,00547 850,00

0,00

0,00

547 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

547 850,00

547 850,00

0,00

547 850,00

0,00

0,00

547 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92695 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

Kultura fizyczna926

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Informatyka

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85154

851

§
/

grupa

600

72095

720

60016

Dział Rozdział

Urząd Gminy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

17

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

po zmianach

4

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Tabela nr 4

Z tego:

z tego:

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9444555F-54D8-422A-85B5-A7F2356B3335. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (4) w § 3 ust. 1
	tir. 4 (5) w § 3 ust. 1
	tir. 5 (6) w § 3 ust. 1
	tir. 6 (7) w § 3 ust. 1
	tir. 7 (8) w § 3 ust. 1
	tir. 8 (9) w § 3 ust. 1
	tir. 9 (10) w § 3 ust. 1
	tir. 10 (11) w § 3 ust. 1


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-30T11:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




